**October 3.**

10 *Str. Hosp. A.* II lad. 44 fasc. 44. *or. mb. c. sig. pend.*

812. C. j. c. A. Metza nata quondam Fritschonis de Sehsilheim relicta quondam  
Johannis dicti Schultheisse armigeri Arg. in ipsius et progenitorum ejus animarum  
remedium donavit fratri Johanni converso de Blozeim apud eam commoranti ad ejusdem  
tempus vite redditus 2 lib. den. Arg. super domo et area dictis zū dem Kolben sitis in  
15 e. A. an dem Winmerckete juxta Frantzonem de Novillari e. u. e. e. p. a. juxta dictam  
Giegin; item redditus in banno ville Swindratzheim. quod post fratris Johannis mortem  
redditus 2 lib. ad Metze heredes proximiores, redditus 4 quartalium domui diete der  
von Sehsilheim gotzhus per eandem Metzam in e. A. institute pro communi pulmento  
devolvantur. actum 6 id. nov. a. d. 1356. hujus instrumenti sunt 2. **November 8.**

20 *Str. St. A.* Thomasarchiv. 2 *or. mb. c. sig. pend.*

813. C. j. c. domini Ludewici de Tierstein archidiaconi ecclesie Arg. dictus Sicking  
civis Arg. de consensu Johannis dicti Sicking et Nese ejus conterminorum vendidit Lawelino  
dicto Merswin civi Arg. redditus annuos 1 lib. den. Arg. super orto et 6 domibus con-  
tiguas e. m. A. sitis zū Vinekenwilre juxta Henselinum dictum Wibelsheim piscatorem  
25 Arg., per venditorem solvendos in festo b. Martini, — pro precio 20 lib. den. Arg. A. 1.  
(in judicem.) quod quodocunque venditor aut ejus heredes ante festum purificationis b.  
Marie 10 lib. den. Arg. vel 20 lib. tradiderint, quod tunc emptor aut ejus heredes redditus  
in toto vel in parte revendere teneantur. actum 6 id. nov. a. d. 1356. **November 8.**

*Str. Bez. A.* H 1617 IV nr. XLVIII<sup>bis</sup>. *cop. ch. s. XV.*

30 814. C. j. c. A. Clara filia quondam Reiboldi dicti zū dem Trubel civis Arg. de  
consensu Johannis dicti Voltche junioris civis Arg. sui mariti recognovit, quondam  
Odiliam ejus matrem in remedium anime sue legasse pro augmento prebende per ipsam  
quondam Odiliam in monasterio s. Nicolai e. m. A. institute redditus 4 lib. den. Arg.  
cui legato adhibuerunt consensum et redditus donaverunt super dimidia parte agrorum  
35 «dictorum die Kagenmatte in banno civitatis Arg. ginsite der zollebrücke bi der Kaltahe  
in dem Almende, und hant die herren von s. Thomen ðch ein solich gebreite nidewendig».  
actum 18 kal. dec. a. d. 1356.<sup>3</sup> **November 14.**

*Str. St. A.* K. u. N. lad. 29. *or. mb. c. sig. pend. et c. transf.*

<sup>1</sup> 1391 März 7 (non.) Nicolaus dictus Büchsener et Anna ejus soror civis Arg., letztere mit Ein-  
40 willigung Johannis de s. Ingeberto civis Arg. ejus mariti, ebenso an Prior und Couvent der Karthäuser  
bei Strassburg — pro 72 lib. (emete Johanne de Hagenoya conventuali et procuratore). Die Verkäufer  
hatten die Rente geerbt von ihrer Mutter Clara (= der oben genannten Clara relicta quondam Symundi).  
Ebendortselbst fol. 89<sup>b</sup> (Transf.).